
CCI3*-S

Strzegom, 2025-04-10 - 2025-04-13

Wydruk: 13-04-2025 15:44:14

4/CCI3*-S
(13-04-2025)

Wyniki konkursu (Results)
Konkurs nr: 4 / CCI3*-S / Final results CCI3*-S

(Competition No: 4 / )

C - Isabelle GARCON - FRA 2 (10169112), B - Elżbieta DĄBROWSKA - POL 1 (10168193), 

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Jumping Total Cross Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal. Total Time Result

1
BEL

73,20
(1)

72,40
(2)

27,2
(1)

0 0 0 83,49 27,2
(1)

0 0 0 6:12 27,2 300
EUR

2
AUT

72,60
(2)

72,80
(1)

27,3
(2)

0 0 0 78,61 27,3
(2)

0 0 0 6:21 27,3 225
EUR

3
GER

69,80
(3)

68,40
(7)

30,9
(4)

0 0 0 76,59 30,9
(3)

0 0 0 6:19 30,9 150
EUR

4
IND

67,80
(13)

69,40
(3)

31,4
(7)

0 0 0 83,60 31,4
(6)

0 0 0 6:21 31,4 125
EUR

5
GER

68,40
(10)

68,20
(10)

31,7
(11)

0 0 0 74,84 31,7
(7)

0 0 0 6:17 31,7 100
EUR

6
POL

68,20
(12)

67,40
(16)

32,2
(13)

0 0 0 82,71 32,2
(8)

0 0 0 6:23 32,2 15 EUR

7
NED

69,80
(3)

67,20
(18)

31,5
(8)

0 1,2 1,2 86,80 32,7
(9)

0 0 0 6:25 32,7 15 EUR

8
BEL

66,60
(17)

67,00
(19)

33,2
(16)

0 0 0 77,13 33,2
(10)

0 0 0 6:23 33,2 15 EUR

Lara DE LIEDEKERKE
- MEIER
FEI ID: 10009961
(10737395)

QUINTUS (310)
BWP / BEL / Gelding / 2016 (9)
/ 
107XJ37 / Black / DIARADO /
ESPADA
WONDERLAND/DARCO
Johan Vankersschaever /
Jurgen VANKERSCHAEVER

Lea SIEGL
FEI ID: 10100334

VAN HELSING P (347)
DSP (BRAND) / GER / Gelding
/ 2010 (15) / 
105RV82 / Bay / VAN GOGH /
CARISMA P/CARISMO
Pfitzmann Gbr / Harald SIEGL,
Ute SIEGL

Emma BRÜSSAU
FEI ID: 10093271

DARK DESIRE GS (308)
HANN / GER / Mare / 2009 (16)
/ 
104RM92 / Black / DON
FREDERICO /
CANTATE/CARISMO
Bernd Gehrdau-Schroeder /
Jürgen Andreas BRÜSSAU

Fouaad MIRZA
FEI ID: 10094770

DAJARA 4 (335)
HOLST / GER / Mare / 2011
(14) / 
105ZR23 / Bay / CARRICO /
LAQUITA/CARETINO 2
Bardtke-Radewald, Jennifer /
Johanna Pohjonen Eventing
Oy, Fouaad MIRZA

Matti GARLICHS
(MJ.2006)
FEI ID: 10201951

LUDWIG 282 (315)
WESTF / GER / Gelding / 2012
(13) / 
106EH80 / Bay / LIGHT ON /
I'M NO ANGEL/I'M A STAR XX
Meyer, Anne / Jürgen
GARLICHS, Svenja
GARLICHS

Wiktoria KNAP
FEI ID: 10093859

QUINTUS 134 (325)
DSP (BRAND) / GER / Gelding
/ 2010 (15) / 
105DZ61 / Chestnut /
QUATERMAN 2 /
HARMONIE/HERALDIK
Bernhard Pede / Michal KNAP,
Consalnet GmbH

Merel BLOM-
HULSMAN
FEI ID: 10007318

DIEGO TH (304)
HOLST / GER / Gelding / 2016
(9) / 
107VZ41 / Bay / DIARADO /
ULTIMA CASSAN/COLMAN
Thiede Betrieb / Stal Blom
Hulsman

Kato DE SMIDT
(MJ.2005)
FEI ID: 10202212

BONMAHON SILVER
VIXEN (311)
ISH / IRL / Gelding / 2012 (13)
/ 
106KN12 / Grey / BONMAHON
MASTER BLUE / BONMAHON
VIXEN FLIGHT /ARTIST
Francis Fitzgerald / Kelly
CAESSEELE, Michel DE SMIDT
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9
SWE

65,40
(23)

67,40
(16)

33,6
(18)

0 0 0 78,48 33,6
(11)

0 0 0 6:18 33,6 15 EUR

10
POL

65,00
(24)

67,80
(13)

33,6
(18)

0 0,4 0,4 84,37 34
(13)

0 0 0 6:15 34 15 EUR

11
AUS

66,00
(18)

65,60
(24)

34,2
(24)

0 0 0 79,42 34,2
(14)

0 0 0 6:24 34,2 15 EUR

12
SWE

67,40
(14)

64,80
(27)

33,9
(22)

0 0 0 80,38 33,9
(12)

0 0,8 0,8 6:31 34,7 15 EUR

13
ITA

69,20
(5)

69,40
(3)

30,7
(3)

0 0,4 0,4 85,00 31,1
(4)

0 4 4 6:39 35,1

14
SWE

68,60
(9)

68,40
(7)

31,5
(8)

4 0 4 80,55 35,5
(15)

0 0 0 6:17 35,5

15
AUS

64,40
(33)

64,00
(30)

35,8
(29)

0 0 0 83,01 35,8
(17)

0 0 0 6:25 35,8

16
POL

64,80
(27)

63,00
(34)

36,1
(31)

0 0,8 0,8 85,90 36,9
(19)

0 0 0 6:24 36,9

17
AUT

66,00
(18)

68,00
(12)

33,0
(15)

4 0 4 83,58 37
(20)

0 0 0 6:25 37

18
USA

67,40
(14)

66,20
(21)

33,2
(16)

4 0 4 83,90 37,2
(21)

0 0 0 6:28 37,2

19
ESP

64,60
(31)

64,20
(29)

35,6
(28)

0 0 0 76,22 35,6
(16)

0 2 2 6:34 37,6

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Jumping Total Cross Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal. Total Time Result

Aria RAMKALI
FEI ID: 10088608

FLANDERS (338)
AES / SWE / Mare / 2014 (11) /
106XS55 / Bay / DIAMANTINO
/ TIP TOP UTOPIA/INDOCTRO
Sarah & Aria Ramkali / Aria
RAMKALI, Sarah RAMKALI

Mariusz KLENIUK
FEI ID: 10025829

MONACO (324)
PZHK (SP) / POL / Gelding /
2017 (8) / 
108HH07 / Grey / CASTLE
ROCK / MON
AMOUR/JOHNNY BOY II
Lawniczek Zenon / Patrycja
PASTUSZEK

Kevin MCNAB
FEI ID: 10004707

WILFRED LANCER (332)
AES / GBR / Stallion / 2017 (8)
/ 
108FD62 / Bay / OTANGELO /
EVIAN DE HUS/CONRAD
The Lancer Stud / Sof ia VON
MOLTKE

Amanda STAAM
FEI ID: 10031631

CARILDA ROSE AT (342)
SWB / SWE / Mare / 2012 (13)
/ 
106MJ18 / Bay / CAREME
1153 / TILDA/TURBAN ROSE
Amanda Staam / Amanda
STAAM

Andrea CINCINNATI
FEI ID: 10020631

CECELIA LAD (309)
ISH / IRL / Stallion / 2015 (10) /
107FR10 / Bay / TOLAN R. /
RENKUM LASS/RENKUM
ENGLISHMAN
- / Andrea CINCINNATI

Amanda STAAM
FEI ID: 10031631

CORPOUBET AT (343)
SWB / SWE / Gelding / 2013
(12) / 
106MJ22 / Chestnut /
CORPORAL VDL /
BULGARI/BALOUBET DU
ROUET
Tobias Nilsson / Amanda
STAAM, Helene STAAM, Per-
Olof STAAM

Grace KAY
FEI ID: 10108618

HARTHILL SAMBA (322)
AES / - / Gelding / 2016 (9) / 
107KG84 / Bay / ARKOL /
HAVANA/DORADO
Harthill stud / HHS Syndicate

Mariusz KLENIUK
FEI ID: 10025829

CAGLIOSTRO PKZ (323)
- / UKR / Gelding / 2016 (9) / 
107WC91 / Bay / LOTHAR
PKZ / COSTA RICA/CORNET
OBOLENSKY
Pietrykowski Plemkoniazawod /
Katarzyna MACZYNSKA

Amy
Rose FRÜHWIRTH
(MJ.2004)
FEI ID: 10217790

GIN TONIC 150 (314)
TRAK / GER / Gelding / 2012
(13) / 
106AJ82 / Bay / KENTUCKY /
GEORGINA III/KOSTOLANY
Marika Werner / Erich
FRÜHWIRTH

Alexa GARTENBERG
FEI ID: 10143846

COOLEY KILDAIRE (316)
ISH / IRL / Gelding / 2013 (12)
/ 
106LB96 / Other / FORTUNUS
/ HHS CLO JO/CLOVER
ECHO
THOMAS HUGHES / Alexa
GARTENBERG

Marçal PIRO PATAU
FEI ID: 10186232

EVENTING DE FAY (337)
SF / FRA / Gelding / 2014 (11)
/ 
106WJ72 / Chestnut / MASTER
VAN DE HELLE / ULTIME DE
BARBEREAU/MARCO DU FOT
Marie-Claude SAMOUR / Jordi
PIRO BIGORDA
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20
SUI

65,00
(24)

62,00
(37)

36,5
(34)

0 1,6 1,6 87,11 38,1
(27)

0 0 0 6:19 38,1

21
NED

64,80
(27)

60,40
(43)

37,4
(38)

0 0 0 79,99 37,4
(22)

0 0,8 0,8 6:31 38,2

22
AUS

62,00
(41)

61,00
(40)

38,5
(42)

0 0,4 0,4 84,64 38,9
(29)

0 0,8 0,8 6:31 39,7

23
POL

69,00
(7)

68,40
(7)

31,3
(6)

0 0 0 78,17 31,3
(5)

0 8,8 8,8 6:51 40,1

24
POL

66,00
(18)

68,60
(5)

32,7
(14)

8 0 8 82,97 40,7
(35)

0 0 0 6:20 40,7

25
IND

66,00
(18)

65,00
(25)

34,5
(25)

4 0,8 4,8 85,90 39,3
(31)

0 3,2 3,2 6:37 42,5

26
DEN

63,00
(36)

64,40
(28)

36,3
(33)

8 0 8 82,01 44,3
(40)

0 0 0 6:11 44,3

27
ITA

63,60
(34)

63,40
(32)

36,5
(34)

8 0 8 80,42 44,5
(42)

0 0 0 6:25 44,5

28
POL

65,00
(24)

67,80
(13)

33,6
(18)

4 0 4 83,82 37,6
(23)

0 7,6 7,6 6:48 45,2

29
ESP

64,80
(27)

63,20
(33)

36,0
(30)

0 0 0 83,46 36
(18)

0 9,2 9,2 6:52 45,2

30
AUT

60,00
(44)

61,00
(40)

39,5
(43)

0 0 0 79,51 39,5
(32)

0 6,4 6,4 6:45 45,9

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Jumping Total Cross Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal. Total Time Result

Nadja MINDER
FEI ID: 10123129

JEZEBELLE GS (333)
HOLST / GER / Mare / 2016 (9)
/ 
107UQ38 / Bay / CYRKON /
LUCY 646/LUCIO SILLA
Schwarz-Nissen Ulrike / Peter
ATTINGER, Hans-Peter ESS,
Nadja MINDER

Merel BLOM-
HULSMAN
FEI ID: 10007318

LORTERO (305)
HOLST / NED / Gelding / 2016
(9) / 
107FR16 / Bay / LORD Z /
ULRIKE/QUINTERO
NAGEL BJOERN / Merel
BLOM-HULSMAN

Kevin MCNAB
FEI ID: 10004707

FARO IMP (331)
OLDBG / GER / Stallion / 2016
(9) / 
107UQ28 / Other / F ONE USA
/ VORBUCH 1/MASTER IMP
Martin Gronert / Sof ia VON
MOLTKE, Emma MCNAB

Karolina MIS
(MJ.2006)
FEI ID: 10231599

GO JACK (336)
HANN / GER / Gelding / 2011
(14) / 
105UL54 / Chestnut / GAVI 6 /
ANTONIA/ACORD II
Steffen Engfer / Izabela DUL

Daria KOBIERNIK
FEI ID: 10003472

CHODOW (326)
- / POL / Gelding / 2011 (14) / 
106NC76 / Bay / - / /
SK Kozienice Sp. z o.o. /
Slawomir PANASIUK

Fouaad MIRZA
FEI ID: 10094770

KRIGGY (334)
KWPN / NED / Mare / 2015
(10) / 
107ZO43 / Grey / FREEMAN
VDL / FRIGGY II/LEXICON
M.Mollink / Kirat Singh NAGRA

Caroline LARSEN
(MJ.2005)
FEI ID: 10221518

ALLERUPGAARDS
FANTASTIQUE (329)
HANN / DEN / Mare / 2015 (10)
/ 
106ZJ71 / Bay / FAVORIT ASK
/ CASTELLA/CONTENDRO I
Trine Brodersen / Camilla
LARSEN

Beatrice MAGGI
FEI ID: 10117212
(FISE40574/G)

CHARLOTTE 238 (330)
DSP (BRAND) / GER / Mare /
2016 (9) / 
107RK40 / Bay / CARLEYLE /
DELIA/DRAKDREAM
DIANA ZARTH / Beatrice
MAGGI

Pawel WARSZAWSKI
FEI ID: 10005196

LAIDAL (346)
CZEWB / CZE / Stallion / 2014
(11) / 
107YJ47 / Bay / LYJANERO /
IDEA/MAROBUD S.V.
Hovjacka Alice / Alice
HOVJACKA

Albert HERMOSO
FARRAS
FEI ID: 10010266

VOLNAY DE LA
TRIBALLE (319)
SF / FRA / Gelding / 2009 (16)
/ 
104WL87 / Bay / MARCO DU
FOT / ISEULT DE LA
TRIBALLE/BE BOP DE
COQUERIE
MME MARY KLING,
SEICHEBRIERES (FRA) / Jordi
PIRO BIGORDA

Antje AIGNER
FEI ID: 10192520

MOST WANTED
MIMI (302)
HSH / HUN / Mare / 2011 (14) /
106KT26 / Chestnut / 4941
MARKETPLACE XX /
CALCUTTA (E.VALI)/3080
CALETTO I
Várda-Ker Kft. / Antje AIGNER
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31
POL

69,20
(5)

67,60
(15)

31,6
(10)

4 2,4 6,4 89,08 38
(24)

0 8 8 6:49 46

32
BEL

69,00
(7)

68,60
(5)

31,2
(5)

4 2,8 6,8 90,99 38
(25)

0 8 8 6:49 46

33
AUT

58,00
(46)

53,20
(48)

44,4
(47)

0 0 0 78,93 44,4
(41)

0 2,8 2,8 6:36 47,2

34
POL

63,00
(36)

62,40
(36)

37,3
(37)

4 0,8 4,8 85,40 42,1
(36)

0 6,4 6,4 6:45 48,5

35
BEL

61,40
(42)

61,80
(38)

38,4
(41)

0 0 0 83,20 38,4
(28)

0 10,8 10,8 6:56 49,2

36
POL

67,20
(16)

65,00
(25)

33,9
(22)

8 2,8 10,8 90,10 44,7
(44)

0 6 6 6:44 50,7

37
BEL

62,80
(39)

64,00
(30)

36,6
(36)

12 0 12 82,84 48,6
(46)

0 5,6 5,6 6:43 54,2

38
CZE

59,80
(45)

60,60
(42)

39,8
(44)

4 0,8 4,8 85,09 44,6
(43)

0 10 10 6:54 54,6

39
AUT

63,00
(36)

60,40
(43)

38,3
(40)

4 2 6 88,87 44,3
(39)

0 10,8 10,8 6:56 55,1

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Jumping Total Cross Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal. Total Time Result

Weronika KROL
(MJ.2004)
FEI ID: 10189131

CHINUK R (328)
HOLST / GER / Gelding / 2015
(10) / 
107HS64 / Grey / CLARCON /
BELIEVE/HERMES
D’AUTHIEUX
Rheder / Sebastian KROL

Senne VERVAECKE
FEI ID: 10097040
(10917938)

ORVAL TEN
HUNSEL (345)
BWP / BEL / Gelding / 2014
(11) / 
106WO45 / Chestnut /
ROUSSEAU / ECLIC TEN
HUNSEL/SIR LUI
Van Der Beken - Nijs / Alsingen
Bvba

Amy
Rose FRÜHWIRTH
(MJ.2004)
FEI ID: 10217790

CASSIUS P (313)
DSP (BRAND) / GER / Gelding
/ 2010 (15) / 
105FN45 / Chestnut /
CASSITANO / SABA/SANDOR
XX
Gbr Pf itzmann / Amy Rose
FRÜHWIRTH, Erich
FRÜHWIRTH

Weronika KROL
(MJ.2004)
FEI ID: 10189131

LOOK AT HER (327)
HOLST / GER / Mare / 2014
(11) / 
106WG18 / Bay /
RISCALLASILLA / BAJANA
I/LARIMAR 7
Harring Wilhelm / Sebastian
Krol

Kris VERVAECKE
FEI ID: 10004731

ROLLO VAN
ALSINGEN (344)
BWP / BEL / Gelding / 2017 (8)
/ 
108KJ20 / Bay / VIGO D
ARSOUILLES STX / JOSKE
VAN ALSINGEN/NONSTOP
Bvba Alsingen / Kris
VERVAECKE

Aleksandra MALICKA-
NOWACKA
FEI ID: 10060254

QUINTESENCE RED
WINE (349)
OS / POL / Mare / 2013 (12) / 
106AQ14 / Other /
QUERLYBET HERO / T-
QUADRIGA/QUIDAM DE
REVEL
Malgorzata I Tomasz Siergiej /
Michal NOWACKI

Davy GORIS
FEI ID: 10216931
(11009133)

VINESH DH Z (317)
ZANG / BEL / Gelding / 2017
(8) / 
108RX75 / Bay / VIGO
D'ARSOUILLES / MYSTERY
DWERSE HAGEN/EOGHAN
DU MERVAUX
DE DWERSE HAGEN BVBA /
Marc GORIS

Jaroslav ABIK
FEI ID: 10041502

MADOCK (301)
CZEWB / CZE / Gelding / 2010
(15) / 
105TX76 / Bay / MANILLON
ROUGE / GLORIE-L/SILVIO II
Kubista Dobroslav ml. / Darina
ROSULKOVA

Andreas RIEDL
FEI ID: 10003587

GREANANSTOWN (339)
ISH / IRL / Gelding / 2013 (12)
/ 
106PS57 / Other / SOOLMOY
CLOVER MAN /
STILLORSPARKLING/ANSHAN
Ellen T McLoughney / Dr.
Claudia KAINDL, Andreas
RIEDL
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40
AUT

65,60
(22)

67,00
(19)

33,7
(21)

8 0,4 8,4 84,27 42,1
(37)

0 14,4 14,4 7:05 56,5

41
POL

62,60
(40)

61,20
(39)

38,1
(39)

0 0 0 81,94 38,1
(26)

0 18,4 18,4 7:15 56,5

42
BEL

57,20
(47)

56,40
(46)

43,2
(46)

0 0 0 83,82 43,2
(38)

20 21,6 41,6 7:23 84,8

43
POL

64,80
(27)

66,00
(23)

34,6
(26)

4 0,4 4,4 84,23 39
(30)

60 26,4 86,4 7:35 125,4

 
POL

64,60
(31)

63,00
(34)

36,2
(32)

4 0 4 76,82 40,2
(33)

WD
(XC)

 
POL

63,20
(35)

66,20
(21)

35,3
(27)

12 0 12 82,81 47,3
(45)

WD
(XC)

 
NED

61,20
(43)

58,20
(45)

40,3
(45)

0 0 0 83,02 40,3
(34)

RET
(XC)

 
AUS

68,40
(10)

68,20
(10)

31,7
(11)

WD
(SJ)

 
SWE

54,00
(48)

55,40
(47)

45,3
(48)

WD
(SJ)

M-ce (Place)
Rank

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Dressage Jumping Total Cross Total
Nagroda

Priz e

C % B % Result Obst.penal. Time
penal. Total Time Pts. Obst.penal. Time

penal. Total Time Result

Warunki konkursu SKOKI/CROSS(Tchnical data JUMPING/CROSS)
Wysokość przeszkód(Height)

/
Liczba przeszkód(Obstacles)

11/22
Liczba skoków(Jumps)

14/28

Dystans (m)
490/3565

Tempo (m/min)
350/550

Norma czasu(Time allowed)
84/389 s

Startowało koni
48

Ukończyło koni
43  

 

Delegat techniczny
(Technical Delegate):

Rajiv Kumar DAHIYA
 

Margit APPELT
FEI ID: 10004910

BORN TO FLY (303)
HSH / HUN / Gelding / 2010
(15) / 
106AE60 / Bay / 4985
AGROPOINT COSMOS /
BOROKA/3531 FAUSTUS
FELLINI
Gyeraj Lovas Tanya Kft. /
Margit APPELT

Katarzyna BRANDYS
(MJ.2004)
FEI ID: 10227367

SEL OSCAR (307)
ISH / IRL / Gelding / 2015 (10)
/ 
107IY30 / Chestnut /
POLANSKI / DANCING
LASS/DANCING BOY
BRENDAN REDMOND / Anna
CHYLINSKA-BRANDYS,
Katarzyna BRANDYS, Marek
BRANDYS

Davy GORIS
FEI ID: 10216931
(11009133)

CONTADOR Z (318)
ZANG / BEL / Gelding / 2009
(16) / 
106XC71 / Bay / CASINO /
PRINCES/HEMMINGWAY
RAF & ALFONS KOOREMANS
/ Marc GORIS

Hanna SERGIEL
(MJ.2006)
FEI ID: 10271795

NESTOR S (340)
PZHK (SP) / POL / Gelding /
2014 (11) / 
106WW16 / Bay / BLACK
JACK 175 / NISTRIA
S/GRAND DE LA COUR
Szurik Stanislaw / Przemyslaw
SERGIEL

Jan KAMINSKI
FEI ID: 10046688

CANVALENCIA (321)
OLDBG / GER / Mare / 2011
(14) / 
105SM36 / Bay / VERDI TN /
CANBERRA/CONTENDER
Schulte-Suedhoff , Antonius /
Beata KORYCKA, Jerzy
KORYCKI

Jan KAMINSKI
FEI ID: 10046688

JARD (348)
PZHK (SP) / POL / Gelding /
2010 (15) / 
105JT77 / Bay / CZUWAJ /
JUCZNIA/CHEF SUPREME
SK Rzeczna / Marcin
KAMINSKI, Zof ia KAMINSKA,
Jan KAMINSKI, Agnieszka
KAMINSKA, Hanna KAMINSKA,
Krystyna KAMINSKA, Ignacy
KAMINSKI

Merel BLOM-
HULSMAN
FEI ID: 10007318

UPPER CLASS 6 (306)
HOLST / GER / Gelding / 2018
(7) / 
108LM01 / Bay / UNLIMITED /
A-CAPRIOLA/CAPRIOL
Soldat / Stal Blom Hulsman

Andrew HOY
FEI ID: 10000151

CADET DE
BELIARD (320)
SF / FRA / Gelding / 2012 (13)
/ 
106CL94 / Other / JAGUAR
MAIL / VIEUSINGE DU
MAURY/JALIENNY
S.c.e.a. DE BELIARD / Odaria
FINEMORE, Shane FINEMORE

Nora SKEPPSTEDT
(MJ.2004)
FEI ID: 10176225

LILY MAE (341)
ISH / IRL / Mare / 2008 (17) / 
104KQ65 / Bay / CONDIOS /
LUX LIKE CLOVER/LUX Z
Simon Cadam / Nichola WRAY
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Suma nagród (Total prize): 1005,00 EUR
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